衡隆 机有限公司(东莞 电)
2020 10/
HENGLONG motor( ) .,DONGGUAN CO LTD
产 品 手 册
三相异步电动机、减速机
关于衡隆>>企业概况
COMPANY PROFILE
衡隆(东莞)电机有限公司是一家集电机驱动、

.传动比范围广,二级减速比范围:1/3-1/30,三级减速比范围:1/30-1/200;组合型速比可达 / .
.减速机箱体标准出厂颜色为中灰色.
三.型号表示方法:
- - - -G 22 200 60 S G1H
减速比
电机类型
S 三相 220V/380V
C 单相 220V
A 单相 110V
B 带制动（刹车）电机
机 型 号
(出力轴直径)
G系列全封闭
齿轮减速电机
结构形式:
卧式(地脚)安装H
V 立式(法兰)安装
接线盒位置
(从轴端看)
电机功率 W
三.接线盒位置:
技 术 参 数
衡隆电机
电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253 衡隆电机87
1.功率范围：100W～3700W,速比范围：1/3～1/1800;
3.适用电压和频率:
单 相: 100V～220V, 三 相： 220V～380V
频 率： 50HZ或60HZ;
4.工作环境温度：-10℃～40℃,海拔高度:3000米以下;
6.减速机的最高工作温度不大于80 ;℃
四.使用说明
W 50HZ 60HZ 50HZ 60HZ 50HZ 60HZ 50HZ 60HZ 50HZ 60HZ
100W 0.7 0.6 0.4 0.4 2.6 2.4 1.3 1.2 1400 1700
200W 1.1 1.1 0.63 0.6 3.6 3.2 1.8 1.6 1400 1700
400W 2.1 2.0 1.2 1.1 6.4 6.0 3.2 3.0 1420 1720
750W 3.5 3.4 2.0 1.9 11 10 5.5 5.0 1420 1720
1500W 6.5 6.1 3.8 3.6 20 18 10 9.0 1430 1730
2200W 8.5 8.3 4.9 4.6 1430 1730
3700W 14 13.5 8.0 7.8 1450 1750
额定转速功率
三相
220V 380V
单相
110V 220V
五.标准电机负载电流值：
六.安装示意图：
GH
机
型
安
装
示
例
GV
机
型
安
装
示
例
技 术 参 数
衡隆电机
88衡隆电机 电话：0769-22476311 18922955685(微信同) 传真：22477253
七.选型参数表:
八.最大允许轴径:
机型 标准输出轴 最大允许轴径
18 18mm 20mm
22 22mm 25mm
28 28mm 30mm
32 32mm 35mm
40 40mm 45mm
50 50mm 55mm
50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ 机型 50HZ 60HZ